

アテゾリズマブ+CBDCA+VP-16		1コース=21日																				
抗がん剤名	用量	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21
エトポシド	100mg/m ²	●	●	●																		
カルボプラチン	AUC=5	●																				
アテゾリズマブ	1200mg/body	●																				

アテゾリズマブ		1コース=21日																				
抗がん剤名	用量	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21
アテゾリズマブ	1200mg/body	●																				

デュルバルマブ+CBDCA+VP-16		1コース=21日																				
抗がん剤名	用量	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21
エトポシド	100mg/m ²	●	●	●																		
カルボプラチン	AUC=5	●																				
デュルバルマブ	1500mg/body	●																				

デュルバルマブ		1コース=21日																				
抗がん剤名	用量	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21
デュルバルマブ	1500mg/body	●																				

CBDCA+CPT-11		1コース=28日																				
抗がん剤名	用量	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17-26	27	28		
カルボプラチン	AUC=5	●																				
イリノテカン	50mg/m ²	●							●							●						

CBDCA+VP-16		1コース=21日																				
抗がん剤名	用量	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21
カルボプラチン	AUC=5	●																				
エトポシド	80mg/m ²	●	●	●																		

CDDP+VP-16		1コース=21日																				
抗がん剤名	用量	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21
エトポシド	100mg/m ²	●	●	●																		
シスプラチン	80mg/m ²	●																				

CDDP+VP-16+RT		1コース=28日																				
抗がん剤名	用量	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17-26	27	28		
エトポシド	100mg/m ²	●	●	●																		
シスプラチン	80mg/m ²	●																				

※ 放射線治療と併用

CDDP+CPT-11		1コース=28日																				
抗がん剤名	用量	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17-26	27	28		

